AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#611 WEISSK. - . g e Po.5-#614 GRUNDT. -. v o see 2 1:56.135 12:29:04.578
1 1:51.698 12:26:48.705 1 1:53.458 12:26:50.585 3 1:57.096 12:31:01.674
2 1:50.081 12:28:38.786 2 1:52.658 12:28:43.243 4 1:56.561 12:32:58.235
3 1:55.715 12:30:34.501 3 1:53.733 12:30:36.976 5 1:56.194 12:34:54.429
4 1:49.864 12:32:24.365 4 1:55.649 12:32:32.625 6 1:55.828 12:36:50.257
5 1:51.638 12:34:16.003 5 2:02.791 12:34:35.416 7 2:14.756 12:39:05.013
6 1:48.578 12:36:04.581
7 1:47.792 12:37:52.373  Po. 6 - # 609 LADNIAK . - . +0495; Po-10-#605BUDZYNSKAL - + 13618
3 1:55.771 12:39:48.144 1 1:55.980 12:26:56.944 1 2:04.875 12:27:22.575
2 1:57.531 12:28:54.475 2 2:02.779 12:29:25.354
Po. 2 - # 606 MARCINIAKK. - . 0040 3 1:55.306 12:30:49.781 3 2:03.203 12:31:28.557
1 1:51.590 12:26:42.722 4 1:54.587 12:32:44.368 4 2:01.411 12:33:29.968
2 1:51.175 12:28:33.897 5 1:55.565 12:34:39.933 5 2:02.460 12:35:32.428
3 1:52.447 12:30:26.344 6 1:52.743 12:36:32.676 6 2:02.184 12:37:34.612
4 1:50.099 12:32:16.443 7 2:06.464 12:38:39.140 7 2:14.817 12:39:49.429
5 1:50.443 12:34:06.886
6 1:52.071 12:35:58.957  Po.7 - 608 CZYZKOWSKI L. - . +053g; PO 11-#604 SZTRAF . -. +1379
7 1:48.263 12:37:47.220 1 1:53.517 12:27:01.925 1 2:05.258 12:27:22.867
3 2:05.130 12:39:52.350 2 1:53.875 12:28:55.800 2 2:01.591 12:29:24.458
3 1:54.351 12:30:50.151 3 2:03.572 12:31:28.030
Po. 3 - # 6 031 RZEPCZYNSKI M. - . o1 4 1:54.191 12:32:44.342 4 2:02.221 12:33:30.251
1 1:52.426 12:26:58.222 5 1:53.173 12:34:37.515 5 2:09.359 12:35:39.610
2 1:51.897 12:28:50.119 6 1:53.213 12:36:30.728
3 1:50.904 12:30:41.023 7 2:02.155 12:38:32.883 PO 12 - #607 WALENTYNOWICZSS. - . + 16445
4 152147 12:32:33.170 1 2:15.173 12:27:24.837
5 1:49.742 12:3422912  Po.8-# 601 ZIGEKOWSKI M. - 07458 2 3:04.166 12:30:29.003
6 1:49.137 12:36:12.049 1 1:56.858 12:26:56.612 3 2:06.051 12:32:35.054
- p— Pp—— 2 1:57.491 12:28:54.103 4 2:04.238 12:34:39.292
3 1:55.250 12:30:49.353 5 2:05.348 12:36:44.640
Po. 4 - # 602 KIRKOWSKI R. - . . 8':;(';; 4 1:57.379 12:32:46.732 6 2:10.368 12:38:55.008
1 1:58.426 12:30:29.071 5 1:56.241 12:34:42.973
2 1:52.545 12:32:21.616 6 1:57.307 12:36:40.280
3 1:54.696 12:34:16.312 7 2:05.840 12:38:46.120
4 1:52.666 12:36:08.978
Diff. First
5 1:52.501 12:38:01.479  Po.9-# 610 KULKAK. -. +08.036
1 1:57.904 12:27:08.443

Fastest lap: 1:47.792
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